
A

B

D

C

F

G

E

Rekomendacijų priedas Nr. 1 

 

VIEŠOJO IR PRIVATAUS SEKTORIŲ PARTNERYSTĖS (VPSP) 

KLAUSIMYNAS 

 
Bendrieji duomenys 

 
Turtiniai klausimai 

 
Projekto įgyvendinimo sritys ir apimtis 

 
VPSP tikslingumo kriterijai 

 Duomenys apie partnerystės projekto patrauklumą rinkai 
bei pirkimo būdus 

 Duomenys apie asmenis, atsakingus už partnerystės 
projekto įgyvendinimą 

 Partnerystės projektą įgyvendinančios institucijos 
deklaracija 

http://www.esparama.lt/
http://www.ppplietuva.lt/
http://www.cpva.lt/


A. BENDRIEJI DUOMENYS 

 

A B DC F GE
 

1. Ar parengtas investicijų projektas? 

☒ 

☐ 

taip 
ne 

2. Ar IP, planuojamas įgyvendinti VPSP būdu, atitinka viešojo ir privataus sektorių partnerystės požymius? 

☒ 

☐ 

taip 
ne 

3. Kokios VPSP taikymo priežastys? 

Nepakankamas automobilių stovėjimo vietų ir higienos patalpų (viešojo tualeto) paslaugų prieinamumas; yra rizika, jog viešasis subjektas negalės 
užtikrinti efektyvaus ir kokybiško paslaugų prieinamumo esamoje infrastruktūroje (jau šiuo metu susiduriama su viešųjų paslaugų prieinamumo 
trūkumu); 
Didžioji dalis su Projektu susijusių rizikų perduodamos privačiam investuotojui; 
Suplanuotas Projektas yra kompleksinis; 
Teigiamas Projekto naudų vertinimas IP; 
Apribota galimybė įgyvendinti Projektą nuosavomis lėšomis dėl poreikio papildomai skolintis; 
Parengtas IP rekomenduoja svarstyti galimybę pritraukti privatų partnerį / investuotoją Projekto vykdymui. 

4. VPSP įgyvendinanti institucija 

☐ 

☒ 

☐ 

centrinės valdžios institucija 
vietos valdžios institucija 
nurodykite, jeigu investicijų projektą įgyvendins daugiau nei viena institucija 

5. Įgyvendinančios institucijos pavadinimas, juridinis statusas/tipas, juridinio asmens kodas 

Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 
Biudžetinė įstaiga 
Įstaigos kodas 188773688 

6. Ar investicijų projektas įgyvendinamas, taikant VPSP, yra numatytas galiojančiuose valstybės ir (ar) savivaldybių strateginio planavimo 
dokumentuose? 

☐ Taip, valstybės strateginio planavimo dokumentuose 

Atsakymą pagrįskite, tai yra trumpai (iki 1000 simbolių) išvardinkite susijusius valstybės strateginio planavimo dokumentus. Jeigu investicijų projektas 
yra parengtas ir jame valstybės strateginio planavimo dokumentai yra išvardinti, nurodykite tik skyrių investicijų projekte. 

☒ Taip, savivaldybės strateginio planavimo dokumentuose 



A. BENDRIEJI DUOMENYS 

 

Projektas atitinka Klaipėdos rajono plėtros strateginiame plane 2009-2020 m. numatytą strateginės plėtros sritį „Palankios aplinkos verslui, turizmui ir 
žemės ūkiui kūrimas“ ir šios srities 2.1 tikslo „Efektyviai išnaudotas rajono turizmo potencialas“ 2.1.1 uždavinio „Plėtoti vandens turizmą“ 2.1.1.6 
priemonę „Įrengti automobilių stovėjimo aikšteles prie vandens turizmo kelio maršrutų“. 
 

☐ Ne, nėra numatytas 

Atsakymą paaiškinkite, tai yra trumpai (iki 1000 simbolių) nurodykite, kada ir kokius veiksmus viešasis subjektas atliks tam, kad investicijų projektas 
įgyvendinamas, taikant VPSP, būtų numatytas atitinkamuose strateginio planavimo dokumentuose. 

7. Planuojama VPSP sutarties trukmė (metais) 

Nagrinėjamo Projekto ataskaitinis laikotarpis buvo apibrėžtas atsižvelgiant į ekonomiškai pagrįstą Projektu kuriamo ilgalaikio turto prognozuojamą 
investicijų atsipirkimo laiką – investicijų grąžą. Siūloma Projekto sutarties trukmė – 15 metų. 
 
Numatoma sutarties trukmė – ne ilgesnė kaip 15 metų: 2 metai investicijoms ir 13 metų paslaugoms teikti. Planuojama partnerystės projekto trukmė atitinka investicijų 
projekto ataskaitinį laikotarpį. Projekto ataskaitinio laikotarpio trukmė pasirinkta atsižvelgus į investicijų projektų rengimo metodikos nuostatas ir papildomai įvertinus 
projekto tikslą ir uždavinius. Kadangi pasirinkta partnerystės projekto trukmė neviršija maksimalios partnerystės projektams taikytinos 25 metų trukmės, projekto metu 
sukuriamas turtas tarnauja daug ilgesnį laiką, palyginti su projekto ataskaitiniu laikotarpiu, todėl per paskutinius trejus partnerystės projekto sutarties metais reikšmingų 
investicijų (reinvesticijų) nebus, o pagal investicijų projekte atliktos scenarijų analizės rezultatus net ir pesimistiniu atveju gaunami geri ekonominio atsiperkamumo 
rodiklių rezultatai, 15 metų partnerystės projekto trukmė yra galima. 

 
 
 



B. TURTINIAI KLAUSIMAI 

 

A B DC F GE
 

1. Duomenys apie esamą turtą, tiesiogiai susijusį su planuojamo partnerystės projekto įgyvendinimu 

 

1.1. Jeigu privačiam subjektui numatoma privalomai perduoti esamą turtą, pasirinkite esamo turto tipus ir pateikite informaciją apie turtą. Jei 
esamą turtą sudaro daug atskirų vienetų, informaciją pateikite atskiru priedu 

 Žemės sklypas/ai Nekilnojamasis 
turtas (išskyrus 
žemę) 

Kilnojamasis 
ilgalaikis turtas 

Trumpalaikis turtas Kitas turtas 

1.1.1. Turto pavadinimas Žemės sklypas   - - - 

1.1.2. Unikalus numeris 4400-5388-3453     

1.1.3. Adresas Klaipėdos rajono 
savivaldybė, Karklės 
kaimas, Placio g.  
 

    

1.1.4. Pagrindinės turto 
charakteristikos (bendrasis 
plotas, užstatymo plotas, 
aukštingumas ir pan.) 

1,84 ha     

1.1.5. Turto naudojimo paskirtis -     

1.1.6. Kokia teise viešasis 
subjektas valdo, naudoja ir (ar) 
disponuoja turtu 

Nuosavybės teise Choose an item. Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

1.1.7. Kokia teise privačiam 
subjektui planuojama perduoti 
turtą VPSP sutarties galiojimo 
metu 

Nuomos teisė  Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

1.1.8. Ar viešojo subjekto 
turtinės teisės yra apribotos? 

Ne Ne Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

1.1.9. Ar turtas šiuo metu 
naudojamas? 

Ne Ne Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

1.1.10. Ar privatus subjektas 
bus įpareigojamas investuoti į 
jam perduodamą turtą? 

Taip  Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

1.1.11. Ar šio turto perdavimas 
privačiam subjektui yra 
privaloma planuojamo 
partnerystės projekto 
įgyvendinimo sąlyga? 

Taip  Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

1.2 Apibūdinkite privačiam subjektui perduodamą esamą turtą 



B. TURTINIAI KLAUSIMAI 

 

 Žemės sklypas/ai Nekilnojamasis 
turtas (išskyrus 
žemę) 

Kilnojamasis 
ilgalaikis turtas 

Trumpalaikis turtas Kitas turtas 

1.2.1. Turto sukūrimo metai  - -    

1.2.2. Paskutinių atliktų 
investicijų į turtą data (yyyy-mm) 
ir vertė  

- -    

1.2.3. Turto sukūrimo vertė 
pagal partnerystės projektą 
įgyvendinančios institucijos ar 
kito viešojo subjekto apskaitos 
duomenis  

- -    

1.2.4. Turto likutinė vertė pagal 
partnerystės projektą 
įgyvendinančios institucijos ar 
kito viešojo subjekto apskaitos 
duomenis  

- -    

1.2.5. Turto likutinės vertės data 
pagal partnerystės projektą 
įgyvendinančios institucijos ar 
kito viešojo subjekto apskaitos 
duomenis (yyyy-mm-dd)  

- -    

1.2.6. Paskutinis turto techninės 
būklės įvertinimas (data yyyy-
mm-dd; turto būklės įvertinimo 
aktas) 

- -    

1.2.7. Kaip privačiam subjektui 
bus sudaryta galimybė įvertinti 
perduodamo esamo turto būklę? 

Privatus subjektas galės įvertinti turtą organizuojamos apžiūros metu. 

1.2.8. Turto dabartiniai 
naudotojai 

- -    

1.3. Pristatykite reikalavimus, keliamus privačiam subjektui investuojant į esamą turtą. Jei esamą turtą sudaro daug atskirų vienetų, 
informaciją pateikite atskiru priedu 

 Žemės sklypas/ai Nekilnojamasis 
turtas (išskyrus 
žemę) 

Kilnojamasis 
ilgalaikis turtas 
 

Trumpalaikis turtas Kitas turtas 



B. TURTINIAI KLAUSIMAI 

 

1.3.1. Ar nustatomas 
reikalavimas investavimo 
laikotarpio pabaigai? 

Planuojama, kad statybos laikotarpis truks ne ilgiau, kaip 2 metus. 

1.3.2. Kokias turto savybes 
siekiama pagerinti investuojant? 

☒ Funkcines ☐ Ploto ir/ar tūrio ☐ Funkcines ☐ Funkcines ☐ Funkcines 

☐ Kitas 
(nurodykite) 

☐ Konstrukcines ☐ Kitas 
(nurodykite) 

☐ Kitas 
(nurodykite) 

☐ Kitas 
(nurodykite) 

  ☐ Funkcines       

  ☐ Kitas 
(nurodykite) 

      

1.3.3. Pristatykite siekiamas 
pagerinti turto savybes (iki 400 
simbolių). 

Turi būti: 

• sukurta automobilių stovėjimo vietų infrastruktūra: 
o plotas ~ 2 700 kv. m; 
o automobilių  vietų sk. – 100; 

• sukurta higienos patalpų (viešojo tualeto) infrastruktūra. 

• Įsigyta įranga – 1 komplektas; 
 
 

1.3.4. Pristatykite reikalavimus 
turto būklei VPSP sutarties 
pabaigoje (iki 400 simbolių). 

Reikalavimai turto būklei bus nustatyti vadovaujantis CPVA parengtu standartinės VPSP (VžPP) sutarties projekto 
10 priedu – Turto gyvavimo trukmė. 

2. Duomenys apie naują turtą 

 

2.1. Apibūdinkite numatytus įpareigojimus privačiam subjektui sukurti naują turtą 

 Nekilnojamasis turtas 
(išskyrus žemę) 

Kilnojamasis ilgalaikis 
turtas 

Trumpalaikis turtas Kitas turtas 

2.1.1. Turto pavadinimas 

Automobilių stovėjimo 
aikštelė ir higienos 
patalpos (viešasis 
tualetas) 

Automobilių stovėjimo 
aikštelės įranga. 

  

2.1.2. Adresas 
Klaipėdos rajono 
savivaldybė, Karklės 
kaimas, Placio g. 

Klaipėdos rajono 
savivaldybė, Karklės 
kaimas,Placio g.  

 (jei suteiktas) 

2.1.3. Pagrindinės naujai 
kuriamo turto charakteristikos 

Sukurta Automobilių 
stovėjimo aikštelė ir 

higienos patalpų (viešojo 

(Turto rūšis, tipas, 
pagrindinės 

charakteristikos) 

(Turto rūšis, tipas, 
pagrindinės 

charakteristikos) 

(Turto rūšis, tipas, 
pagrindinės 

charakteristikos) 



B. TURTINIAI KLAUSIMAI 

 

tualeto) infrastruktūra 
Klaipėdos r. gyventojams ir 

svečiams  

2.1.4. Kokia teise privatus 
subjektas valdys, naudos ir (ar) 
disponuos nauju turtu VPSP 
sutarties galiojimo metu? 

Nuosavybės teisė Nuosavybės teisė  Pasirinkite iš sąrašo 

2.1.5. Ar privačiam subjektui 
planuojama palikti nuosavybės 
teisę į naują turtą pasibaigus 
VPSP sutarties įgyvendinimui? 

Ne Ne  Pasirinkite iš sąrašo 

2.2. Jeigu privačiam subjektui yra numatyta suteikti galimybę savo rizika sukurti naują turtą (išskyrus apibūdintą 2.1. punkte), nurodykite 
taikomus apribojimus 

 Nekilnojamasis turtas 
(išskyrus žemę) 

Kilnojamasis ilgalaikis 
turtas 

Trumpalaikis turtas Kitas turtas 

2.2.1. Turto pavadinimas 

- Kilnojamos prekybos, 
klientų aptarnavimo, 
maitinimo vietos – veiklos, 
neprieštaraujančios veiklai 
žemės sklype.  

  

2.2.2. Apribojimai pagrindinėms 
turto charakteristikoms 
(pvz., <=100 m2 bendrasis 
plotas, 
<=5 aukštų aukštingumas, 40 % 
užstatymo intensyvumas ir pan.)  

- Remiantis teritorijų 
planavimo dokumentais.  

  

2.2.3. Kokia teise privatus 
subjektas valdys, naudos ir (ar) 
disponuos nauju turtu VPSP 
sutarties galiojimo metu? 

Choose an item. Nuosavybės teisė Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 

2.2.4. Ar privačiam subjektui 
planuojama palikti nuosavybės 
teisę į naują turtą pasibaigus 
VPSP sutarties įgyvendinimui? 

Choose an item. Ne Pasirinkite iš sąrašo Pasirinkite iš sąrašo 



C. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SRITYS IR APIMTIS 

 

  

A B DC F GE 

1. Kokiose srityse, numatoma įgyvendinti investicijų projektą, taikant VPSP (kompleksiniam projektui gali būti pažymėta daugiau nei viena 
sritis)? 

☐ atliekų naudojimo, perdirbimo ir tvarkymo 

☐ energetikos, įskaitant šilumos ir elektros energijos, naftos ir gamtinių dujų išgavimą, perdavimą, skirstymą, tiekimą 

☒ kelių, tiltų, tunelių, parkavimo ir žemės transporto  

☐ vandentvarkos, įskaitant vandens išgavimą, tiekimą, valymą, gerinimą ir paskirstymą 

☐ viešojo transporto 

☐ geležinkelių linijų ir sistemų 

☐ vandens transporto, įskaitant uostus ir prieplaukas 

☐ oro transporto, įskaitant oro uostus 

☐ telekomunikacijų ir informacijos 

☐ turizmo paslaugų 

☐ kultūros, sporto ir laisvalaikio 

☐ sveikatos apsaugos 

☐ teisėtvarkos ir teisėsaugos 

☐ švietimo infrastruktūros 

☐ socialinių paslaugų 

☒ miesto infrastruktūros 

☐ kita 

2. Duomenys apie Veiklas, kurias vykdys privatus subjektas 

 

2.1. Išvardinkite ir apibūdinkite Veiklas, kurias ketina vykdyti privatus subjektas 

Nr. Veiklos pavadinimas pagal IP Veiklos, kurią ketina vykdyti privatus 
subjektas, pavadinimas 

Veiklos perdavimo argumentai 

1. Automobilių stovėjimo aikštelės ir higienos 
patalpų (viešojo tualeto) projektavimas ir 
statyba 

Automobilių stovėjimo aikštelės ir higienos 
patalpų (viešojo tualeto) projektavimas ir 
statyba 

Ši veikla yra tiesiogiai susijusi su Projekto 
tikslų įgyvendinimu 

2. Įrangos įsigijimas Įrangos įsigijimas Ši veikla yra tiesiogiai susijusi su Projekto 
tikslų įgyvendinimu 

3. Eksploatacija Mokamo automobilių stovėjimo paslaugų 
teikimas, pastatų, statinių, įrangos priežiūra, 
valymas, teritorijos tvarkymas. 

Ši veikla yra tiesiogiai susijusi su Projekto 
tikslų įgyvendinimu 

4. Atliekų tvarkymas Atliekų tvarkymas Ši veikla yra tiesiogiai susijusi su Projekto 
tikslų įgyvendinimu 

5.    

6.    



C. PROJEKTO ĮGYVENDINIMO SRITYS IR APIMTIS 

 

  

7.    

8.    

9.    

10.    

2.2. Išvardinkite ir apibūdinkite Veiklas, kurias ketina vykdyti privatus subjektas savo iniciatyva (komercinės pajamos) 

Nr. Veiklos, kurią ketina vykdyti privatus 
subjektas, pavadinimas  

Veiklos perdavimo argumentai 

1. Kitos klientų aptarnavimo paslaugos 
(maitinimo, pramogų) 

Žemės sklype PP galės vykdyti kitą komercinę veiklą, neprieštaraujančią teritorijai taikomus 
aplinkosauginius, teritorijos paskirtį apibrėžiančius teritorijų planavimo dokumentus.  

2. Reklamos ploto nuoma 

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

3. Ar perduodamoms viešosioms paslaugoms taikomi standartai (pildoma tuo atveju, jei konkretūs standartai yra nustatyti)? 

☒ Taip 

 

☐ Ne 



D. VPSP TIKSLINGUMO KRITERIJAI 

 

  

A B DC F GE
 

1. Viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdas 

 

 Valdžios ir privataus subjekto partnerystė 
(VžPP) 

Koncesija 

Sutartinė partnerystė 
(kai viešasis subjektas ir privatus subjektas bendradarbiauja tik 
VPSP sutarties pagrindu, kartu nesteigdami juridinio subjekto) 

 

 

 

 

Institucinė partnerystė (kai viešasis subjektas kartu su privačiu 
subjektu įsteigia juridinį subjektą) 

 

 

 

 

  



D. VPSP TIKSLINGUMO KRITERIJAI 

 

  

 

2. VPSP tikslingumo kriterijai ir jų vertinimas koncesijų atveju 

 

2.1. Paslaugas gali teikti daug rinkos dalyvių 

2.1.1. Dabartinis paslaugos teikėjas yra viešojo sektoriaus įsteigtas subjektas arba viešoji paslauga perkama rinkoje pagal Viešųjų pirkimų 
įstatymą 

☒ Taip 

Paslaugos teikimą Klaipėdos r. užtikrina privataus sektoriaus subjektai. Išanalizavus esamą situaciją buvo įvertinta, kad  veikloms esama infrastruktūra 
bei esamos sąlygos nėra patenkinamos ir jau šiuo metu yra  infrastruktūros trūkumas. 

☐ Ne 

2.1.2. Paslauga yra dar neteikiama 

☐ Taip 

Atsakymą pagrįskite, tai yra trumpai (iki 1000 simbolių) paaiškinkite, ar nėra teisinių apribojimų paslaugas be konkurso teikti vienam juridiniam 
subjektui. Jei koncesija yra vienintelis būdas organizuoti paslaugos teikimą, kiti kriterijai nevertinami. 

☐ Ne 

2.2. Mažinama techninė projekto rizika 

2.2.1. Suplanuotas projektas reikalauja naujų infrastruktūros sukūrimo ir/ar paslaugos teikimo įgūdžių, kurių neturi dabartinis paslaugos 
teikėjas 

☒ Taip 

Viešasis subjektas tokius įgūdžius turi tik iš dalies.  
Vykdant Projektą VPSP būdu, bus atrinktas pats efektyviausias ir optimaliausias inžinerinis/techninis sprendimas, kurio vien tik savo jėgomis viešasis 
subjektas šiai dienai objektyviai parinkti negali. Taip pat investuotojas galės pasirinkti patraukliausią rinkoje būdą teikti papildomas paslaugas toje 
teritorijoje.  

☐ Ne 



D. VPSP TIKSLINGUMO KRITERIJAI 

 

  

2.2.2. Perduodama statybos rizika privačiam subjektui 

☒ Taip 

Projektu perduodamos statybos, tinkamumo ir paklausos rizikos privačiam subjektui, kuris turės reikiamas kompetencijas ir srities patirtį. Viešasis 
subjektas nors ir galėtų projekto veiklas vykdyti pats, bet kitų projektų patirtis rodo privataus subjekto geresnę pardavimų ir marketingo patirtį 
leidžiančią efektyviau teikti komercines paslaugas  paslaugų projektuose. 

☐ Ne 

2.3. Didinamas paslaugų teikimo efektyvumas 

2.3.1. Juridinis subjektas, atsakingas už viešųjų paslaugos teikimą, veikia neefektyviai ir / arba neužtikrina tinkamos viešųjų paslaugų 
kokybės 

☒ Taip 

Tinkamas viešųjų paslaugų teikimas nėra užtikrinamas dėl reikalingos infrastruktūros trūkumo (žr. 2.1.1.). 

☐ Ne 

2.3.2. Šiuo metu viešosios paslaugos teikėjas užtikrina efektyvų viešųjų paslaugų teikimą, tačiau dėl planuojamų ateityje viešųjų paslaugų 
apimčių yra didelė rizika, kad nesugebės užtikrinti efektyvų ir kokybišką jų teikimą 

☒ Taip 

Daugėjant gyventojų, turinčių  poreikį, didės poreikis, kurio Viešasis subjektas negalės užtikrinti. Privataus subjekto patirtis pardavimų ir marketingo 
srityje yra ženklesnė dėl to – efektyvesnė (efektyvesnis paklausos rizikos valdymas). 

☐ Ne 



D. VPSP TIKSLINGUMO KRITERIJAI 

 

  

2.3.3. Paslaugos poreikis yra ilgalaikis 

☒ Taip 

Prognozuojamas paslaugos poreikis yra ilgalaikis; dėl numatomo aikštelių universalumo ilguoju laikotarpiu pasikeitus pokyčiams sukuriama 
infrastruktūra gali būti pritaikoma kitoms (nei šiuo metu numatytoms identifikacinėms sporto ar aktyvaus laisvalaikio) veikloms. 

☐ Ne 

2.3.4. Perduoda viešosios paslaugos tinkamumo rizika privačiam subjektui, suteikus jam teisę vykdyti ūkinę komercinę veiklą  

☒ Taip 

Turės būti užtikrintas tinkamas paslaugų teikimas pagal aukštus specifikuotus kokybinius ir funkcinius reikalavimus, pastatui ir joje esančiai įrangai 
numatant reikalavimą būti tinkamos būklės visos sutarties laikotarpiu, t.y. privatus subjektas turės užtikrinti nuolatinę techninę priežiūrą ir užtikrinti 
reinvesticijas. 
Taip pat investuotojas galės išnaudoti sklypo dalį kitai komercinei veiklai, neprieštaraujančiai esamiems teritorijų naudojimo apribojimams 

☐ Ne 

2.4. Mažinama finansinė našta 

2.4.1. Perduoda paklausos riziką privačiam subjektui, nes paslaugų teikimo mokestis atperka (arba iš dalies atperka) investavimo sąnaudas    

☒ Taip 

Didžiąją dalį pajamų privatus subjektas turės sugeneruoti iš paslaugų teikimo (iš rinkliavos už naudojimąsi ) trečiosioms šalims, todėl turės būti 
užtikrintas kokybiškas ir efektyvus pardavimų ir rinkodaros darbas.  

☐ Ne 

2.4.2. Galima generuoti papildomas pajamas 

☒ Taip 



D. VPSP TIKSLINGUMO KRITERIJAI 

 

  

Sąlygomis nenumatoma riboti papildomų veiklų vykdymo, jei jos atitiks detaliojo plano sprendinius ir konkurso sąlygų. 

☐ Ne 

2.4.3. Viešojo subjekto mokėtina metinė suma, jeigu viešojo subjekto mokėjimai numatomi, yra jam priimtina dėl galimybės sumokėti 

☒ Taip 

Nenumatomi metiniai Savivaldybės mokėjimai privačiam subjektui, nes komercinė veikla turėtų generuoti pakankamus finansinius srautus.  

☐ Ne 



E. DUOMENYS APIE PARTNERYSTĖS PROJEKTO PATRAUKLUMĄ RINKAI BEI PIRKIMO BŪDUS 

 

  

A B DC F GE
 

1. Ar  parengtas partnerystės projekto komunikacijos planas? 

☒ 

☐ 

taip, komunikacijos planas pateikiamas kartu su PK 
ne 

2. Duomenys apie privačių subjektų pajėgumą įgyvendinti partnerystės projektą 

 

Partnerystės apimtis 

Apibrėžtas kvalifikaciją atitinkančių rinkos dalyvių indikatyvus skaičius 

Valdžios ir privataus 
subjekto partnerystė 
(VžPP) 

Koncesija 

projektavimas  2 503 

statybos darbai  10 

įrangos tiekimas  100 

infrastruktūros administravimo paslaugos  10 

infrastruktūros priežiūros paslaugos  10 

infrastruktūros būklės užtikrinimo paslaugos  10 

komunalinių paslaugų teikimas   10 

bendrojo ekonominio intereso paslaugų teikimas  - 

projektui aktualių pajamas generuojančių paslaugų teikimas  - 

kitos partnerystės projektui aktualios paslaugos  100 

3. Ar įvertintas partnerystės projekto patrauklumas finansuotojams ir investuotojams? 

☒ Taip 

Rengiant projektą buvo konsultuojamasi su suinteresuotomis šalimis: privačiais investuotojais ir finansuotojais, kurie išreiškė palaikymą projektui ir 
patvirtino jo kuriamų paslaugų poreikį bei modelio patrauklumą investavimui / finansavimui.  
 

☐ Ne 

4. Pasirinktas privataus subjekto atrankos būdas 

Atsakant į šio klausimyno D dalies 1 punktą, pasirinktas partnerystės projekto įgyvendinimo būdas 
yra: 

 

Pasirinkite numatomą taikyti privataus subjekto atrankos būdą:      Konkursas 



F. DUOMENYS APIE ASMENIS, ATSAKINGUS UŽ PARTNERYSTĖS PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ 

 

  

A B DC F GE
 

1. Ar paskirti už partnerystės projekto įgyvendinimą atsakingi asmenys? 

☒ Taip 

Planuojama sudaryti Projekto komandą kurioje būtų numatyti Strateginio planavimo ir projektų valdymo, Biudžeto ir ekonomikos, Architektūros ir 
teritorijų planavimo, Statybos ir infrastruktūros skyriaus ir kt. sričių atstovai  

☐ Ne 

 

2. Duomenys apie asmenų, atsakingų už partnerystės projekto įgyvendinimą, patirtį ir kompetencijas 

 

 
Kompetencijos įvertinimo balas Suteikto balo trumpas pagrindimas (iki 1000 simbolių) 

Projekto vadovas 9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 

Projekto vadovo 
pavaduotojas 

9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 

Investicijų ekspertas 9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 



F. DUOMENYS APIE ASMENIS, ATSAKINGUS UŽ PARTNERYSTĖS PROJEKTO ĮGYVENDINIMĄ 

 

  

Teisės ekspertas 9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 

Finansinės ir 
ekonominės srities 
ekspertas 

9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 

Sutarčių valdymo 
ekspertas 

9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 

Statybos ir 
infrastruktūros 
ekspertas 

9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 

Architektūros ir 
teritorijų planavimo 
ekspertas  

9 Specialistas turi atitinkamą išsilavinimą. Turi darbo patirties srityje, kurioje yra paskirtas 
atsakingu asmeniu. Nuolat dalyvauja mokymuose, kurių temos tiesiogiai susijusios su jam 
pavestomis funkcijomis įgyvendinamame partnerystės projekte. Specialistas yra išklausęs 
VPSP įvadinius mokymus bei mokymus apie investicijų projekto rengimą ir įgyvendinimą. 
Specialistas turi realią patirtį įgyvendindamas bent vieną VPSP projektą. 



G. PARTNERYSTĖS PROJEKTĄ ĮGYVENDINANČIOS INSTITUCIJOS DEKLARACIJA 

 

A B DC F GE

 

 

Aš, toliau pasirašęs asmuo, patvirtinu, kad: 
 
1) Šiame klausimyne pateikti duomenys yra teisingi; 
2) Partnerystės projekto įgyvendinimas visiškai atitinka partnerystės projektą įgyvendinančios institucijos 
interesus, yra aktualus ir generuojantis socialinę-ekonominę naudą; 
3) Privatus partneris (-ai) nėra atrinktas (-i) ir partnerystės projektą įgyvendinanti institucija nėra atlikusi jokių 
veiksmų, galinčių suteikti diskriminacinį pranašumą bent vienam privačiam rinkos dalyviui; 
4) Partnerystės projektą įgyvendinanti institucija yra pajėgi prisiimti ilgalaikius finansinius įsipareigojimus 
įgyvendinti partnerystės projektą.   

Partnerystės projektą įgyvendinančios institucijos vardu      

            

Artūras Bogdanovas       

(vardas, pavardė)   (parašas) 

            
 Klaipėdos r. savivaldybės 
administracijos direktorius     

(pareigos)   (atstovavimo pagrindas) 

            

2020-11-17    Gargždai 

(data)     (vieta) 

          

Prie viešojo ir privataus sektorių partnerystės klausimyno gali būti pridedami kiti dokumentai, patvirtinantys 
ar pagrindžiantys klausimyne pateiktą informaciją. 

              


